

## REFERAT FRA OSSK-MØTE 16.01.02

### TILSTEDE:

LEDER: Stein

NESTLEDER: Ester

SEKRETÆR: Åse

KASSERER: Trond N.

GSR GJØR DET EKELT GRUPPA: Geir

GSR FLY FRI GRUPPA: Geir S.

GSR MANDALSGRUPPA: Jørg

OBSERVATØR FRA MANDAL: Therese

LEDER HI/OI KOMITEEN: Otto

LEDER AKTIVITETSKOMITEEN: Jan Ivar

REGIONSKOMITE-MEDLEM: Roy

VARA-RKM: Helge

Det ble ønsket velkommen og vi hadde en stille stund – om hvorfor vi er her og gjør tjeneste. NAs 12 tradisjoner og 12 konsepter ble lest opp. Geir leste det 1. konseptet og Jan Ivar leser det 2. konseptet neste gang. Vi hadde en presentasjonsrunde hvor hver enkelt presenterte seg – og hvilken tjeneste man har.

### DAGENS AGENDA: Godkjent

### EVENTUELT:

-Er det mulig å lage en fast mal- ang. budsjett/regnskap – for OSSK og underkomiteer?

(Har vi noen prosedyrer/ retningslinjer ang. dette ? )

-Kan servicekomiteen kjøpe en kopimaskin- for å ha i lokalet vårt?

### RAPPORTER FRA OSSK:

LEDER: Se vedlegg

NESTLEDER: Ingenting å rapportere. Vil opplyse om at esken som skulle ligge i lokalet vårt( ang. bestilling av litteratur) – er blitt endret til en ( fin) perm. Og bestilling av litteratur – er blitt endret til nest siste fredag hver mnd.- i stedet for siste fredag hver mnd

SEKRETÆR: Se vedlegg

KASSERER: Ingenting å rapportere.

**MANDALSGRUPPA:** Er en fast gjeng på 10-12 stk, har mye besøk fra Kr.sand, lite nykommere, skal ha en selvransakelse på neste gruppesaksmøte. Ellers er det greit.

**FLY FRI GRUPPA:** Veldig bra, mange på gruppesaksmøtene, vært fullt med folk- på de siste møtene.

**GJØR DET ENKELT GRUPPA:** Godt oppmøte, nykommere som ser ut til å bli værende, det er nykommer også på gruppesaksmøtene. Fornøyd.

**HI/OI KOMITEEN:** På forrige møte, kom ett nytt medlem. Skal ha litt "skifte" i komiteen neste gang, kassereren har fått "sparken", tar fra vervet fra vedkommende. Har ikke fått kontakt med fengselet, har sendt ut ett brev ang. fengselet. Bestemt oss for å gjøre ett framstøt mot de siste års sosionomstudentene på HIA. Ønsker ett møte med dem- for å informere om NA: Det er mulig å få hjelp fra Oslo – for å event. holde dette møtet, for å ikke bryte anonymiteten. Vurdering om anonsen skal fortsette, på neste møte.

**AKTIVITETSKOMITEEN:** Har skrevet halvårsrapport – se vedlegg. Litt "kluss" med å få tilgang til pengene – på aktivitetskomite-kontoen. det står pr. dags dato kr. 4945,85 på denne kontoen, kr. 2000 blir stående igjen på denne kontoen, det overskytende blir overført til OSSK-kontoen, etter neste møte. Kasserer skal lage budsjett, på neste møte.

**REGIONSKOMITE-MEDLEM:** Hadde ingen rapport. Leste vedlegget (som fulgte med referatet og innkallesen til OSSK-møtet). Neste Regionsmøte er i Kr.sand 23.02.02 – i peisestua, kl.11.00.

Har fått referatet, det ligger i permen (i lokalet vårt).

Leste dette referatet, det som handlet om det Skandinaviske –konventet. Regionen ønsker "innputt" fra gruppene- ang. dette (det skandinaviske konventet), før neste Regionsmøte.

Vil opplyse om at på søndag 24.02.02 kl.11.00 – i lokalet vårt – da kommer tlf.vaktjenesten Øst, for å holde et workshop. Hvor alle som er interessert, kan komme.

**POST INN/UT:** Ingenting

**SAKER:**

**1.Valg av leder og nestleder i OSSK:**

Gjør det enkelt gruppa og Mandalsgruppa, hadde ingenkandidatet til leder i OSSK. Fly fri gruppa hadde en kandidat(Ester).

GS Rene valgte enstemmig Ester som ny leder i OSSK-komiteen.

Ingen grupper hadde kandidater til nestleder-vervet i OSSK-komiteen. Fly fri gruppa hadde en kandidat-men kandidaten var ikke blitt spurt og var heller ikke tilstede på dette OSSK-møtet.

Saken går videre til neste gang.

**2.Regnskap for siste halvår og budsjett for neste halvår i OSSK og underkomiteer:**

Kassereren syns at det er vanskelig å gjøre dette alene.  
Regnskapet fra forrige halvår er klart, se vedlegg.  
Regnskap-/budsjett for neste halvår – lot seg ikke gjøre i dag.

**3.Det er fortsatt ubesatte verv i Regionen(varaformann,sekretær,varadelegat, leder i litteraturkomiteen,OI-kordinator):**

Fly fri gruppa og Mandalsgruppa hadde ingen kandidater til disse vervene i Regionen.  
Gjør det enkelt gruppa hadde en kandidat(Otto) til OI kordinator.Etter en del kommentarer, er ikke vedkommende villig til å stille som kandidat- til dette vervet.

**4.Regionen ønsker felles brevhode til det offentlige. Dette er en sak på neste Regionsmøte. Vi kan komme med forslag til utforminga på dette:**

Fly fri gruppa hadde ingen forslag – syns det er greit det som er, det samme mente Gjør det enkelt gruppa, Mandalsgruppa hadde ikke diskutert denne saken.

√ **Konklusjon:** gruppene er fornøyd med det som er.

**Til slutt litt informasjon fra huskomiteen:**

Det er under utredning – om å få en annen inngangsdør.  
GSRene får kostnader ang dette, som de tar med til gruppene.

Søppeldunken( står i garasjen), antageligvis får vi en nøkkel til garasjen.Imellomtiden får vi bruke litt oppfinnsomhet og velvilje ang. søppeltømming.

Det vil komme ett pengeskrin/postkasse( i lokalet vårt), som brus-/kaffepengene kan bli lagt i.

**FRANS AV ASSISI SINNSROBØNNEN PRØV MED SERVICE DET VIRKER**

**Klem fra Sekretær**  
**ÅSE**